
Stanno arrivando a tutti i contribuenti spotornesi, da parte della
soc. concessionaria del servizio di riscossione tributi, i bollettini per il
pagamento della

3ª e 4ª rata della TASSA RIFIUTI per il 2005

Provincia di Savona

poiché il tempo esiguo trascorso dalla scadenza della 1a e 2a rata (10 aprile 2005,
prorogata di dieci giorni a causa dei disguidi avvenuti in occasione dell’invio
dei bollettini di versamento) non può aver consentito di effettuare i controlli
necessari per poter stabilire chi ha versato regolarmente entro i termini e chi no.

COMUNE DI SPOTORNO

Purtroppo nella lettera di accompagnamento dei bollettini viene evidenziato
che non risultano pagamenti effettuati dal contribuente in indirizzo.

INVITIAMO
A NON TENERE IN ALCUN CONTO
LA DICITURA SOPRAINDICATA

Con l’occasione rammentiamo che la TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANI deve essere pagata in quattro rate o, a scelta del
contribuente, in un’unica rata entro la scadenza della prima.
Pertanto
tutti coloro che hanno già pagato la TASSA RIFIUTI
per il 2005 in unica rata dovrano cestinare la lettera

in discorso con i bollettini ad essa allegati,
mentre solo chi ha optato per il versamento a rate, dovrà provvedere a
pagare le rate in scadenza a settembre e novembre.

L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE
si scusa, ancora una volta, per il comportamento della Società Concessionaria
del Servizio di Gestione e Riscossioni delle Entrare comunali per i disagi da
essa procurati ai propri contribuenti.

Spotorno, 16 Agosto 2005
L’ASSESSORE ALLE FINANZE

(Livia Basadonne)


